
   
  

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 
  

 
 
 
Decreto             Prot. n.    
Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  

  
OGGETTO: 

 
Nomina della commissione giudicatrice della procedura selettiva per l’assunzione di n. 1 
contrattista di ricerca a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il 
Dipartimento di Scienze Chimiche ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 – GSD 03/CHEM-
01 CHIMICA ANALITICA, AMBIENTALE E DEI BENI CULTURALI - SSD CHEM-01/A Chimica 
Analitica CHEM-01/B Chimica dell’ambiente e dei Beni Culturali, relativo al Progetto di ricerca 
dal titolo “Metodologie strumentali di analisi per la caratterizzazione e quantificazione di micro- 
e nanoplastiche aerodisperse” Progetto FIS 2 LS7 STARTING GRANT FIS-2023-00527 - CUP 
C53C24001400001 - Responsabile Scientifico il dott. Fazel A. Monikh 

LA DIRETTRICE/IL DIRETTORE 

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche, è stato emanato il bando per il 
conferimento di n. 1 contratto/i di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 2402010 come modificato dalla L. 79/2022, 
relativo al Progetto di ricerca “Metodologie strumentali di analisi per la caratterizzazione e quantificazione di micro- 
e nanoplastiche aerodisperse” - Responsabile Scientifico il dott. Fazel A. Monikh 
Premesso che con delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chimche (DiSC) del 21.05.2025 stata proposta 
la nomina della commissione in oggetto 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 22 della Legge come modificato dalla Legge n. 79/2022 
Visto il vigente Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010, e in 
particolare l’art. 9 
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai 
Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per l’assunzione di n. 1 contrattista di ricerca a tempo 
determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Scienze Chimiche, relativo al Progetto 
di ricerca “Metodologie strumentali di analisi per la caratterizzazione e quantificazione di micro- e nanoplastiche 
aerodisperse” - Responsabile Scientifico il dott. Fazel A. Monikh 

Membri effettivi: 

Dott. A. Monikh Fazel / Università degli Studi di Padova 
Dott.ssa Alessandra Zanut / Università degli Studi di Padova 
Prof. Andrea Tapparo / Università degli Studi di Padova 
 
Supplente: 
Prof.ssa Sara Bogialli / Università degli Studi di Padova 

2. che i commissari sono tenuti alla verifica dell’insussistenza delle cause di incompatibilità e di assenza di conflitto 
di interessi, secondo quanto previsto dall’art. 9 del Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca ai sensi 
dell’art. 22 della Legge 240/2010 



   
  

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 
  

 
 
3. di incaricare il Dipartimento di Scienze Chimiche dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato 
nel Repertorio Generale dei Decreti 

 
 
Padova, data di registrazione 
 

 Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche 
  Prof. Stefano Mammi 

(firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005) 

 

 
 


		2025-07-07T07:57:24+0000
	Mammi Stefano




